СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 30 сентября 2020 года

№ 7
Об образовании счётной комиссии Совета депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва

Руководствуясь Уставом рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области, статьями 11, 12, 18, 45 Регламента Совета депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Образовать счётную комиссию Совета депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва в составе 3 человек.

2. В состав счётной комиссии Совета депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва избрать следующих депутатов:

1) Андриенкову Юлию Аркадьевну;

2) Галузину Татьяну Валентиновну;

3) Томилину Валентину Ивановну.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава рабочего посёлка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области

 Д.М.Луференко